
قاتل 17 ساله پس از قتل در سیستان 
در یزد بازداشت شد

در پی وقوع یک فقره قتل در استان سیستان و بلوچستان، کارآگاهان زبده 
پلیس آگاهی با تلاش شبانه‌روزی موفق شدند قاتل را شناسایی و دستگیر 
کنند. فرمانده انتظامی استان یزد ضمن تقدیر از تلاش‌های همکارانش، بر 

عزم جدی پلیس برای برقراری نظم و امنیت تاکید کرد. 
سردار عباسعلی بهدانی فرد فرمانده انتظامی استان یزد گفت: در پی کسب 
خبری از پلیس آگاهی استان سیستان و بلوچستان مبنی بر متواری شدن 
یک قاتل به یزد بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان دایره جنایی پلیس 
آگاهی استان قرار گرفت. وی ادامه داد: با اقدامات اطلاعاتی و همکاری دو 

جانبه کارآگاهان پلیس، قاتل فراری در زارچ شناسایی و دستگیر شد. 
به گزارش رکنا،فرمانده انتظامی استان گفت: قاتل ۱۷ ساله در پلیس آگاهی 
یزد به قتل جوانی ۲۳ ساله به علت اختلافات شخصی در زاهدان اعتراف کرد. 
قاتل پس از تکمیل پرونده با مجوز قضائی در اختیار ماموران پلیس سیستان و 
بلوچستان قرار خواهد گرفت. عباسعلی بهدانی فرد افزود: در پی کسب خبری 
از پلیس آگاهی استان سیستان و بلوچستان مبنی بر متواری شدن یک قاتل 
به یزد بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان دایره جنایی پلیس آگاهی 

استان قرار گرفت. 

دستگیری قاتل فراری 
پس از هشت سال در هندیجان

فرمانده انتظامی هندیجان گفت: فردی که به اتهام قتل از سال ۱۳۹۶ تاکنون 
تحت تعقیب و متواری بود شناسایی و دستگیر شد. 

سرهنگ کامران خوشناموند در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی 
وقوع قتل مردی ۳۷ ساله در سال ۱۳۹۶ در یکی از محلات شهرستان آبادان، 
پیگیری موضوع جهت شناسایی و دستگیری قاتل در دستور کار کارآگاهان 

اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی قرار گرفت. 
وی افزود: با انجام اقدامات فنی، اطلاعاتی و تحقیقات میدانی مشخص شد 
قاتل فراری پس از اینکه در سال ۱۳۹۶ در شهر آبادان مرتکب قتل شده است 
به هندیجان فرار کرده و با تغییر هویت خود اکنون در یکی محلات شهرستان 
سکونت دارد. سرهنگ خوشناموند در ادامه تصریح کرد: با تشکیل تیم ویژه 
ای از پلیس آگاهی، اطلاعات این فرماندهی و استان موضوع به صورت میدانی 
بررسی و با تلاش شبانه روزی و اقدامات فنی پس از هشت سال قاتل متواری 
شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی در عملیات ضربتی او را در مخفیگاهش 

دستگیر کردند. 
به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی شهرستان هندیجان با اشاره به اینکه متهم 
در تحقیقات اولیه به ارتکاب قتل اعتراف و انگیزه خود را اختلافات شخصی 
با مقتول عنوان کرد گفت: متهم طی این هشت سال به انحاء مختلف و با 
اسامی گوناگون و جعلی در شهرستان‌های رامشیر، بهبهان، سربندر، هندیجان 
و حتی استان یزد مخفی شده بود که در بازرسی از مخفیگاه وی مقادیری 
مهمات نیز کشف شد. سرهنگ خوشناموند با بیان اینکه متهم با تشکیل 
پرونده به مرجع قضائی معرفی و با قرار صادره روانه زندان شد، از شهروندان 
خواست به منظور پیشگیری از وقوع اعمال مجرمانه در مواقع بروز اختلافات 
از درگیری با مجرمان پرهیز و موارد را بلافاصله از طریق مراجع قضائی و 

انتظامی پیگیری کنند. 

کشف گنج در املش گیلان
4 مرد را به دردسر انداخت

 مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌ دستی گیلان از کشف ۳ 
دستگاه فلزیاب در املش خبر داد و گفت: در این عملیات ۴ نفر دستگیر شدند. 
به گزارش رکنا، ولی جهانی اظهار کرد: حراست و صیانت از آثار و ابنیه تاریخی 
و باستانی خط قرمز میراث فرهنگی است و در این بخش با احدی تعارف 
نداریم. مدیرکل میراث‌فرهنگی استان گیلان از کشف ۳ دستگاه فلزیاب در 
شهرستان املش خبر داد و بیان کرد: نظر به گزارش واصله از منابع محلی 
به ضابطین عام و خاص قضائی مستقر در پاسگاه و پایگاه کجید املش در 
ارتفاعات بهارکش و خصیل دشت شهرستان املش و انعکاس موضوع به ضابط 
خاص قضائی و سرپرست نمایندگی شهرستان املش، پس از وصول دستور 
قضائی اکیپی متشکل از ضابطین عام و خاص، به محل یاد شده در ارتفاعات 

بالا دست کجید عزیمت کردند. 
جهانی اضافه کرد: پس از توقف خودرویی مشکوک و با رعایت دستورات 
ابلاغی از سوی دادستان شهرستان، ابتدا افراد مورد تفتیش قرار گرفته و پس 
از بازرسی از صندوق عقب خودرو دستگاه‌های فلزیاب و مینی لپ تاپ و سایر 

متعلقات و اتصالات را مشاهده و توقیف شد. 
وی از دستگیری ۴ نفر در این رابطه خبر داد و افزود: متهمین را با رعایت 
حقوق شهروندی به محل پاسگاه انتظامی منتقل و بازجویی و پرونده 
مقدماتی اتهامی یادشدگان تشکیل شد. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی گیلان با اشاره به اهمیت مشارکت مردم در حفظ و صیانت از آثار 
تاریخی بیان کرد: این عملیات پس از اخذ خبر از میراث بانان افتخاری، تحت 
عنوان مشارکت اجتماعی با هماهنگی دادستان شهرستان املش و همراهی 
ضابطین عام و خاص مستقر در پاسگاه انتظامی، پایگاه حفاظتی کجید و 
تعامل سرپرست اداره میراث فرهنگی شهرستان تالش مراجع مذکور منتج به 

نتیجه شده تا حفاظت از مواریث فرهنگی صورت بگیرد. 

دوئل مرگبار به خاطر عشق دختر صاحبکار
جدال دو پسر جوان بر سر تصاحب یک دختر در حالی منجر به جنایت شد 
که متهم به قتل در دادگاه کیفری یک استان تهران ادعا کرد 2 دوستش نیز 

در این آدمکشی شرکت داشته‌اند. 
یک سال قبل مرد میانسالی با مراجعه به پلیس آگاهی اظهار داشت که پسر 
26 ساله‌اش به نام شهرام ناپدید شده است. وی در تشریح ماجرا به مأموران 
گفت: پسرم هرجا که می‌رفت شب به خانه برمی گشت اما حالا بدون اینکه 
اطلاع دهد به خانه نیامده و تلفن همراهش هم خاموش شده است. پس از 
ثبت این شکایت تحقیقات برای یافتن ردی از پسر جوان آغاز شد اما شش روز 
بعد سه پسر جوان با پای خود به کلانتری رفته و اعتراف کردند که پسر جوانی 
به نام شهرام را به قتل رسانده و جسدش را در بیابان‌های حوالی پرند به داخل 
چاه انداخته‌اند. در ادامه مأموران به محل اعلام شده رفتند و جسد را از داخل 

چاه بیرون کشیدند و آن را به پزشکی قانونی تحویل دادند. 
به گزارش رکنا، در جریان بازجویی یکی از متهمان به نام بهروز مدعی شد با 
چاقو ضربه‌ای به شهرام زده است اما دو متهم دیگر به نام‌های فرشاد و فرید 
ادعا کردند نقشی در قتل نداشته و فقط در محل حاضر بوده‌اند. پزشکی 
قانونی هم بعد از بررسی‌های تخصصی در گزارشی اعلام کرد که مقتول با دو 
ضربه چاقو به قلب و گردنش فوت کرده است. با تکمیل تحقیقات برای بهروز 
به اتهام مباشرت در قتل عمد و برای دو دوستش به اتهام معاونت در قتل 
کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه 13 دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد. 

انتظامی

برخورد کامیون با پژو در کرمانشاه
یک فوتی و ۲ مصدوم بر جای گذاشت

براثر برخورد کامیون با پژو در محور چهار زبر به کوزران در 
غرب کرمانشاه یک نفر جان خود را از دست داد و ۲ نفر 
نیز مصدوم شدند.  مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان 
کرمانشاه در این ارتباط توضیح داد که ساعت ۱۵:۱۰دقیقه 
ششم آبان ماه ۱۴۰۳؛ در محور چهارزبر به کوزران نرسیده 
به روستای چقاگنوژ یک دستگاه کامیون و پژوslx با هم 

تصادف کردند. 
محمدباقر محمدی افزود: این حادثه ۲ فوتی و یک مصدوم 
داشت که پس از ارزیابی و تثبیت صحنه حادثه با توجه به 
گرفتار شدن متوفیان در بین آهن آلات خودرو اقدامات 
رهاسازی توسط تیم عملیاتی انجام شد. به گزارش رکنا، به 
گفته او،۲ فوتی تحویل عوامل قضایی حاضر در محل حادثه 
گردید و یک مصدوم توسط عوامل اورژانس حاضر در محل 

حادثه‌ به نزدیکترین مرکز درمانی منتقل شد. 

مرگ دردناک جوان ایثارگر در آتش 
فرد مصدوم دچار حریق شده در مجموعه بام خرم‌آباد فوت 

کرد. 
حسین میرزایی مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
لرستان اظهار کرد: متاسفانه یک شنبه شب فرد مصدوم 
دچار آتش سوزی شده در مجموعه بام خرم آباد فوت کرد. 
وی اضافه کرد: شدت جراحات زیاد بوده و فرد مصدوم ۸۰ 
درصد سوختگی داشته است.  به گزارش رکنا، مدیرکل 
منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان گفت: آتش‌سوزی در 
بام خرم‌آباد به علت جرقه برق اتفاق افتاده و شدت باد 
نیز باعث شعله‌‍ور شدن آتش‌سوزی بوده است. این جوان 
ایثارگر در حالیکه شاهد حریق در مجموعه بام خرم آباد 
شد، بلافاصله با کمک نیروهای یگان حفاظت منابع‌طبیعی 
خرم‌آباد در حین اطفاء حریق، به علت باد شدید که آتش 
را شعله‌ور کرده بود، دچار سوختگی شدید شد و پس از 
بستری در بیمارستان شهدای عشایر خرم‌آباد و سپس اعزام 
به بیمارستان سوانح سوختگی شهید مطهری تهران، پس 
از چند روز تحمل درد و رنج، یک شنبه شب به رحمت 

ایزدی پیوست. 

فوت 11 نفر بر اثر حوادث گاز 
در آذربایجان شرقی

رئیس امور بهداشت و ایمنی و محیط زیست شرکت گاز 
آذربایجان شرقی از کاهش ۵۰ درصدی فوتیهای حوادث 
ناشی از گازگرفتگی استان در نیمه نخست امسال خبر داد 

و گفت: در این مدت ۱۱ نفر جان خود را از دست دادند. 
به گزارش رکنا، سیدنوح نبی آمار حوادث و فوتی ناشی از 
سهل‌انگاری در استفاده از گاز طبیعی را بالا دانست و افزود: 
متاسفانه حوادث به وقوع پیوسته به دلیل بی‌اعتنایی به 
کوچک‌ترین نکات ایمنی است و مشترکان به رغم آگاهی، 
با عدم رعایت موضوع، جان خود و خانواده خود را به خطر 
انداخته‌اند. وی با تشریح آمار حوادث گاز در آذربایجان 
شرقی مطرح کرد: در نیمه نخست امسال بیشترین حوادث 
گاز استان مربوط به شهرستان مراغه و منطقه چهار تبریز 
و مهم‌ترین عامل بروز حادثه در سال‌جاری نشت گاز از 

شیلنگ به علت فرسودگی و عدم بکارگیری بست بود. 
به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان 
آذربایجان شرقی، رئیس امور بهداشت، ایمنی و محیط 
زیست بیان کرد: مصرف بهینه همراه با رعایت نکات ایمنی 
گاز طبیعی، تضمینی برای حفظ آرامش و جان هم‌استانی‌ها 

در فصول سرد سال است. 

3 اردبیلی عزرائیل را
با چشمان خود دیدند

رئیس مرکز فوریت‌های پزشکی استان اردبیل گفت: 
مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن ۳ نفر را در اردبیل 
راهی بیمارستان کرد.  به گزارش رکنا، سعید مهر با 
اشاره به مسمومیت ۳ نفر در اردبیل اظهار کرد: شامگاه 
روز یکشنبه ۶ آبان ماه ۱۴۰۳ طی تماس با اورژانس و 
به دنبال مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن در یک منزل 
مسکونی در اردبیل، بلافاصله آمبولانس‌های ۱۱۵ به محل 
حادثه اعزام شدند.  وی افزود: در این حادثه ۳ نفر به دلیل 
مسمومیت با مونوکسیدکربن پس از انجام اقدامات اولیه 
درمانی با آمبولانس‌های فوریت‌‌های پزشکی به بیمارستان 

امام خمینی )ره( اردبیل منتقل شدند. 

حریق هولناک دو خودرو در پارکینگ 
2 خودرو در پارکینگ منزل مسکونی 3 طبقه در چهارباغ 

بالا اصفهان طعمه حریق شد. 
به گزارش رکنا، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی اصفهان 
با اشاره به اینکه حادثه ساعت ۴ و ۷ دقیقه به مرکز 
فرماندهی آتش نشانی اصفهان گزارش شد، گفت: با 
اعلام حادثه گروه‌های عملیاتی ایستگاه یک، سه و ۲۰ 
به همراه افسرکشیک وقت به محل حریق اعزام شدند. 
محمد شریعتی با اعلان اینکه در این آتش سوزی هیچگونه 
خسارات جانی گزارش نشد، افزود: ۲ دستگاه خودرو در 
پارکینگ منزل مسکونی طعمه حریق شده بودند که 
بلافاصله آتش نشانان پس از حضور در محل اقدام به اطفا 

حریق و تخلیه دود کردند. 

سهل‌انگاری جان مرد همدانی را گرفت
مرد 40 ساله بر اثر سوختن چادر خواب در روستای 

انجلاس شهر همدان، جان خود را از دست داد. 
به گزارش رکنا، محمدمالمیر مدیرکل پزشکی قانونی 
همدان روز دوشنبه افزود: این فرد چادر را داخل باغ گردو 
شخصی دایر و با توجه به برودت هوا، برای گرم کردن 

فضای چادر پیک نیک را روشن کرده بود.
وی اضافه کرد: شعله‌های آتش به چادر سرایت کرده و 
موجب حریق چادر و سوختن مرد ۴۰ ساله شد که این مرد 

به علت شدت بالای سوختگی جان خود را از دست داد. 
مدیرکل پزشکی قانونی همدان یادآوری کرد: ۱۰ نفر بر اثر 
سوختگی نیمه نخست امسال جان خود را از دست دادند 
و این آمار در ۱۲ ماهه ۱۴۰۲ طبق گزارش‌های ثبت شده 

۱۶ نفر و در سال ماقبل ۱۹ نفر بوده است. 

حمله خونین سگ به پسربچه 8 ساله 
در آبادان 

یک پسربچه 8 ساله از کوی فرهنگیان آبادان بر اثر حمله 
سگ مصدوم شد.

به گزارش رکنا، رحمان کودک 8 ساله اهل کوی فرهنگیان 
آبادان روز 5 آبانما ماه 1403 مورد حمله سگ‌های وخشی 
قرار گرفت و از چند قسمت دچار گازگرفتگی شد. به گفته 
عموی رحمان، او در حال بازی بود که مورد حمله یک 
چند سگ قرار گرفت. که توسط اهالی از چنگال سگ‌ها 

نجات می‌یابد.

حادثه
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مرد شیطان صفتی که در اقدامی 
هولناک، زن جوانی را هدف آزار و اذیت 

قرار داده بود، دستگیر شد. 
چندی قبل زن جوانی با حضور در یکی از 
کلانتری‌های جنوب تهران از گرفتار شدن 
در دام شیطانی یک مرد در دفتر کارش 

خبر داد. 
زن جوان به ماموران گفت: به دنبال مشاوره 
برای کسب و کار بودم که با مرد جوانی در 
فضای مجازی آشنا شدم و قرار شد برای 

مشاوره به دفتر کارش در شرق تهران بروم. 
وی افزود: وقتی وارد دفتر کار مرد جوان 
شدم همه چیز عادی به نظر می‌رسید تا 
اینکه آبمیوه‌ای را که برای پذیرایی جلوی 
من قرار داده بود خوردم و بعد از لحظاتی 
گیج و بیهوش شدم ولی زمانیکه به هوش 
آمدم خودم را در وضعیت بدی دیدم و 
متوجه شدم هدف نیت شوم مرد شیطان 

صفت قرار گرفتم. 
زن جوان ادامه داد: وقتی خواستم با جیغ 

و فریاد اهالی ساختمان را با خبر کنم مرد 
جوان تهدید کرد که اگر بخواهم کاری کنم 
یا از این ماجرا به کسی حرف بزنم با انتشار 
فیلم سیاهی که از من گرفته بود آبرویم را 
می‌برد. در آن لحظه از ترس شوکه شده 
بودم و توانستم با برداشتن وسایلم از شرکت 
مرد شیطان صفت خارج شوم ولی در مسیر 
تصمیم گرفتم از او شکایت کنم تا افراد 
دیگری مثل من گرفتار این مرد هوسران 

نشوند. 

همین کافی بود تا با شکایت زن جوان 
پرونده سیاه در دادگاه کیفری یک استان 
تهران تشکیل شود و در ادامه تیمی از 
ماموران پلیس تهران برای دستگیری مرد 
شیطان صفت وارد عمل شدند و در این 
شاخه از تحقیقات نیز زن جوان به پزشکی 
قانونی مراجعه کرد و کارشناسان پس از 
تحقیقات اعلام کردند که زن جوان هدف 

جنایت سیاه قرار گرفته است. 
به گزارش رکنا، کارآگاهان اداره ۱۶ پلیس 
آگاهی تهران در این شاخه از تحقیقات 
با اطلاعات به دست آمده از زن جوان به 
شرکت مشاوره برای کسب و کار در شرق 
تهران رفته و موفق به شناسایی مرد شیطان 
صفت شدند و در ادامه تجسس‌ها مشخص 

شد که عنوان شغلی این مرد جعلی است. 
بدین ترتیب با اطلاعات به دست آمده 
مخفیگاه متهم نیز ردزنی شد و ماموران در 
یک عملیات غافلگیرانه و با هماهنگی مقام 
قضایی وارد عمل شده و مرد شیطان صفت 

را دستگیر کردند. 
متهم ابتدا خود را بیگناه می‌دانست، اما 
وقتی در برابر مدارک و اظهارات زن جوان 
قرار گرفت پرده از اقدام شیطانی خود 
برداشت و اعتراف کرد با شگرد جعل عنوان 
مشاور کسب و کار زن جوان را به دفتر 
خود کشانده و با دادن آبمیوه مسموم نیت 
شوم خود را عملی کرده است. متهم پس از 
اعتراف روانه زندان شد و پرونده مرد شیطان 
صفت نیز در دادگاه کیفری یک استان 

تهران در حال بررسی قرار دارد. 

اندام   حکم اعدام ورزشکار پرورش 
که متهم است دختر ۱۲ ساله را به تله 
آزار داده در دیوان  و  انداخته  شیطانی 

عالی کشور دوباره بررسی می‌شود. 
رسیدگی به این پرونده از یک سال قبل با 
شکایت زنی افغان آغاز شد . وی که همراه 
دختر ۱۲ ساله‌اش به نام صفورا به پلیس 
آگاهی رفته بود از مرد ۳۳ ساله‌ای به نام 

افشین شکایت کرد. 
 این زن در تشریح شکایتش گفت: من افغان 
هستم. چند سال قبل غیر مجاز به ایران 
آمدم و همراه همسر و سه فرزندم زندگی تازه 
ای را شروع کردیم . اما در این مدت به خاطر 

اختلاف با همسرم از او جدا شدم. من در 
خانه ورزشکاری به نام افشین کار می‌کردم 
و شب‌ها را هم همان جا همراه سه فرزندم 
می‌ماندم. او متاهل بود و فرزند داشت . به 
همین خاطر به خانواده آنها اطمینان داشتم. 
وی ادامه داد :آخرین بار برای خرید بیرون 
رفته بودم اما وقتی برگشتم دختر ۱۲ ساله 
ام را که در خانه تنها بود با سر و وضعی 
آشفته دیدم . صفورا به شدت ترسیده بود 
و اشک می‌ریخت. وقتی پرس و جو کردم 
متوجه شدم مرد صاحبخانه دخترم را آزار 
داده است. به گزارش رکنا، با این شکایت 
دختر نوجوان به پزشکی قانونی معرفی شد 

و کارشناسان آزار و اذیت وی را تایید کردند. 
به این ترتیب مرد ورزشکار بازداشت شد و در 
شعبه نهم دادگاه کیفری یک استان تهران 

پای میز محاکمه ایستاد. 
در این جلسه مادر صفورا روبه روی قضات 
ایستاد و گفت: من و فرزندانم چند ماه بود که 
در خانه افشین زندگی می‌کردیم. من همه 
کارهای خانه او را انجام می‌دادم. او ورزشکار 
پرورش اندام بود ومن هرگز فکر نمی‌کردم 
در غیابم دست به چنین کاری بزند. او وقتی 
دخترم را تنها در خانه یافته بود آزار داده بود. 
حال روحی دخترم با گذشت چند ماه از این 
ماجرا هنوز بد است و من برای افشین اشد 

مجازات می‌خواهم. وقتی متهم ۳۳ ساله روبه 
روی قضات ایستاد جنایت کثیف را گردن 
گرفت.   وی گفت :من آن روز مواد مخدر 
مصرف کرده بودم و حال طبیعی نداشتم. 
باور کنید اصلًا متوجه نشده بودم دست به 
چه کاری می‌زنم. من پشیمان هستم. در 
پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه 
به مدرک‌های موجود در پرونده ورزشکار 
پرورش اندام را به اعدام محکوم کردند. اما 
وی به حکم صادره اعتراض کرد. با اعتراض 
متهم، پرونده در دیوان عالی کشور تحت 
رسیدگی دوباره قرار گرفت تا قضات عالی 

رتبه درباره آن اظهار نظر کنند.

قاتل زن جوان در مقابل محل کارش 
بعد از دوسال در غرب کشور به دام 

افتاد. 
ساعت 6 صبح سه‌شنبه شانزدهم اسفند ماه 
سال 1401، رهگذران بلوار آیت‌الله کاشانی 
با مشاهده زن جوانی غرق در خون فورا 

موضوع را به ماموران پلیس اطلاع دادند. 
با اعلام این خبر ماموران کلانتری 133 
شهر زیبا و تیم از کارآگاهان تشخیص 
هویت پلیس آگاهی راهی محل حادثه 
شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. 
تیم جنایی در محل حادثه با زن مجروحی 
مواجه شدند که هدف شلیک 3 گلوله قرار 
گرفته بود و سریعا توسط عوامل اورژانس 
زن جوان را به نزدیک‌ترین مرکز درمانی 
منتقل شد اما متاسفانه بعد از انتقال به 
بیمارستان به علت خونریزی زیاد جان خود 

را از دست داد. 
تیم جنایی در گام بعدی تحقیقات متوجه 
دوربین‌های مداربسته شدند و با بررسی 
دقیق لحظه به لحظه فیلم متوجه شدند 
که عامل تیراندازی به سمت زن جوان 
همسر سابق او بوده است. در بررسی‌‌های 
بیشتر مشخص شد زن جوان عضو کادر 
درمان بیمارستان نزدیک محل حادثه بوده 
و هنگامی که قصد داشته به سرکار برود 
همسر سابقش جلوی او را گرفته و با کلت 

کمری به او شلیک کرده است. 
به گزارش رکنا، با دستور بازپرس پرونده 
تیمی از ماموران پایگاه دهم پلیس آگاهی 
برای دستگیری متهم وارد عمل شدند. تیم 
جنایی بعد از گذشت دوسال با اقدامات 
توانستند مخفیگاه قاتل  اطلاعاتی گسترده 
فراری را در شمال غرب کشور شناسایی 

کنند. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ پس از دریافت این اطلاعات 
مهم، با هماهنگی‌‌های لازم قضایی فورا 
راهی مخفیگاه مورد نظر شدند و پس از 
مراقبت‌‌های دقیق توانستند قاتل را در یک 

عملیات ضربتی دستگیر کنند. 
در تحقیقات اولیه از قاتل مشخص شد 
او در دوسال گذشته دائما در حال جا به 

جا مخفیگاه خود در کشور بوده و برای 
مدتی هم به کشور پاکستان رفته بود اما 
بعد از مدتی به ایران بازگشته و به سمت 
اردبیل رفته بود که دستگیر شد. متهم 
جهت بررسی‌های بیشتر و مشخص شدن 
انگیزه این قتل در اختیار اداره دهم پلیس 
 آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و متهم 

روانه دادسرا شد.

در پایتخت رخ داد

آزار شیطانی زن جوان با دادن آبمیوه مسموم

حکم اعدام مرد متاهل صادر شد 

دختر 12 ساله در تله شیطانی ورزشکار پرورش اندام 

قاتل زن جوان در غرب کشور به دام افتاد

پایان تعقیب و گریز دو ساله

دستگیری عامل قطع عضو خیابان نارنج تهران  انهدام باند بزرگ دلالی ارز در قلب تهران 
معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دستگیری یک اراذل و 
اوباش به اتهام درگیری با ساح سرد که منجر به جرح شهروندی در خیابان 

نارنج تهران شده بود خبر داد. 
سرهنگ »اکبر موسوی« معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس پایتخت در اين باره 
گفت: ماموران پایگاه هفتم پلیس اطلاعات خبری را در خصوص درگیری فردی با قمه 
در محدوده خیابان نارنج تهران دریافت کردند. وی ادامه داد: تحقیقات اولیه نشان از این 
داشت: این شرور با قدرت نمایی موجب جرح شهروندی از ناحیه انگشت دست شده و 
با مصدومیت شهروند بلافاصله محل را ترک کرده است. به گزارش خبرگزاری پلیس، 
این مقام انتظامی افزود: با تحقیقات پلیسی مخفیگاه متهم در در میدان تره بار مرکزی 
شناسایی شد و با هماهنگی‌های قضائی متهم در مخفیگاهش دستگیر شد. سرهنگ 
موسوی خاطر نشان کرد: با تکمیل تحقیقات پلیسی و اعتراف متهم به جرم ارتکابی، این 
شرور به مراجع قضائی معرفی شد. معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران در پايان 
گفت: اولویت پلیس، همواره برخورد با افراد شرور و برهم زنندگان نظم عمومی می باشد. 

3 فعال غیر مجاز ارزی در تهران دستگیر شد. 
سرهنگ کارآگاه مهدی افشاری؛ رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ گفت: با انجام 
اقدامات فنی و پلیسی مامورین این پلیس موفق به دستگیری فعالان غیرمجاز بازار ارز 
در محدوده پارک ملت شدند. وی افزود: در پی اقدامات فنی و اطلاعاتی پیش‌دستانه در 
مبارزه با اخلالگران بازار ارز مشخص شد افرادی در دفتر خود واقع در خیابان ولی‌عصر 
)عج( روبروی پارک ملت، اقدام به فعالیت غیرمجاز ارزی می‌کنند که ماموران با شناسایی 
۳ نفر از این افراد آنها را دستگیر کردند. به گزارش رکنا، رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ گفت: در بازرسی از دفاتر کار این افراد که فاقد هرگونه جواز کسب و تابلو 
بود، مقادیری انواع ارز شامل ۹۸۰۲۴ دلار آمریکا، ۶۲۴۰ یورو، ۴۶۶۰ لیر ترکیه، ۵۰ پوند 
انگلیس به ارزش ۵. ۷ ریال میلیارد تومان و تعداد زیادی اسناد و مدارک و مستندات 
مربوط به فعالیت غیرمجازی ارزی کشف که پرونده‌ای در این خصوص تشکیل و به همراه 
متهمین به مرجع قضائی معرفی شد. وی از کشف احتکار بیش 190 هزار قلم لوازم یدکی 

خودرو به ارزش 50 میلیارد ریال خبر داد.

رئیس پلیس راهور پایتخت اعلام کرد

استفاده از هوش مصنوعی برای کنترل ترافیک تهران
فرمانده‌کل انتظامی:

طرد افغان‌ها بر کاهش جرم تأثیر دارد
رئیس پلیس راهور تهران 
مدیریت  برای  گفت:  بزرگ 
مصنوعی  هوش  از  ترافیک 

استفاده خواهیم کرد. 
سردار سید ابوالفضل موسوی‌پور 
گفت: ما قصد داریم از هوش 
مصنوعی برای کنترل و مدیریت 
بهتر ترافیک تهران استفاده 
کنیم و در حال انجام مطالعات 

این طرح هستیم. وی افزود: ما قصد داریم برای اجرای یک طرح هوشمند جدید، برای 
شهروندان این امکان را فراهم کنیم که وقتی وارد سایت یا درگاه پلیس راهور شدند؛ 

با وارد کردن مبدا و مقصد خود در این درگاه، از اطلاعات در طول مسیر باخبر شوند. 
وی گفت: به عنوان مثال اگر تصادفی باعث ترافیک شده، راهی مسدود یا بسته شده، 
درختی سقوط کرده و غیره افراد از این اتفاقات با خبر شده و وارد این مسیرها نشوند. 
به گزارش ایسنا، موسوی‌پور گفت: همچنین از طریق همین سایت بتوانند مسیرهای 
جایگزین را نیز پیدا کنند تا ترافیک آن مسیر، بیشتر نشود. ما می توانیم از بسترهای 
برنامه‌های »بلد« و »نشان« برای این طرح استفاده کنیم. مطالعات طرح استفاده از هوش 
مصنوعی برای کنترل و مدیریت بهتر ترافیک تهران آغاز شده و حداکثر تا یک سال دیگر، 

این طرح نیز اجرایی می شود.

طرد  از  انتظامی  فرمانده‌کل 
از  غیرمجاز  اتباع  ۸۵۰هزار 
کرد:  تأکید  و  داد  ایران خبر 
طرد اتباع غیرمجاز بر کاهش 
جرم تأثیر دارد و باید این 
تأثیر در بلندمدت بررسی 

شود. 
رادان؛  احمدرضا  سردار 
فرمانده‌کل انتظامی در پاسخ به 

سؤالی درباره عزم پلیس برای اخراج اتباع غیرمجاز از کشور اظهار کرد: بله، پلیس با 
مردم تعهد کرده است که تا پایان سال 2 میلیون نفر از اتباع غیرمجاز ساکن ایران را به 
کشورهایشان بازگرداند. وی افزود: نمی‌توان اجازه داد که عده‌ای به‌صورت غیرقانونی وارد 
کشور و ساکن و مشغول به کار شوند. اتباع غیرمجاز به هیچ عنوان نمی‌توانند فرصت 

شغلی برای خود پیدا کنند و اسکان یابند. 
به گزارش رکنا، فرمانده‌کل انتظامی بیان کرد: تا کنون 850 هزار نفر از اتباع غیرمجاز 
ساکن ایران طرد شده‌اند؛ برخی از این افراد خودمعرف بوده و برخی دیگر شناسایی و 
دستگیر شده‌اند. سردار رادان در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر اینکه آیا طرح اخراج اتباع 
غیرمجاز تأثیری بر کاهش جرم دارد، گفت: قطعاً طرد اتباع غیرمجاز بر کاهش جرم تأثیر 

خواهد داشت، اما باید نتیجه دقیق آن را در بلندمدت بررسی و اعلام کرد.

آگهی دعوت از مالکین مجاورین
احتراما نظر به اینکه آقای مصطفی و مرتضی و مسعود ساختیانچی به 
موجب شیوه نامه صدور اسناد تک برگی، تقاضای صدور سند مالکیت 
از این اداره را نموده است و سند مالکیت صادره قبلی به شماره 
پلاک 10- فرعی از 27- اصلی بخش 6 مشهد اراضی جاغرق بدون 
طول ابعاد و مساحت می‌باشد و مورد تقاضا حدی از آن به مجاورت 
شما معرفی شده لذا نماینده و نقشه بردار برای روز دوشنبه مورخ 
1403/08/28 جهت تعیین طول و متراژ حسب ماده 68 و 70 آئین 
نامه قانون در محل حاضر چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتفاقی 
ملک حقی برای خود قائل هستید و یا اختلافی با مجاور مزبور دارید 
می‌توانید در روز مقرر در محل حضور بهم رسانید، در غیر این صورت 
بعد از گذشت یک هفته برابر مقررات سند مالکیت بنام متقاضی پس 

از سیر تشریفات قانونی صادر و تسلیم خواهد شد. م الف 3825
حسن ابوترابی 	
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز


